БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
ЬАУЛЫК ЬАКЛАУ ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ

УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ ДУРТёЙЛА
РАЙОН У3ек ДАУАХАНАЬЫ

Ленин ураны, 27 йорт, .Дуртейле халаIiы ,
452320 тел.: 8(34787) 2-10-57, факс.: 8

(34787) 2-24-70, е-maii: дуи~н.сгЬ@doctorrb.ru

г
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
ДЮРТЮЛИНСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ

РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА

452320, г. Дюртюли, ул. Ленина, д. 27
тел.: 8(34787) 2-10-57, факс.: 8 (34787) 2-
24-70, е-maiI: дуигС.сгЬСдосноггЬ.пi

Бойорох
«  д~  2024й.

Приказ
« >   С2 '  2024 г.

«О закреплении населения по
педиатрическим участкам»

В целях улучшения доступности оказания медицинской помощи
амбулаторно-педиатрической службы ГБцЗ РБ Дюртюлинская ЦРБ

ПРИКАЗЫВ АЮ :

1 .Закрепить врачей-педиатров участковых и медицинских сестер по
врачебным участкам педиатрического профиля в соответствие с
приложением № 1

Г.Ф.Сабирова

flpnJ1oeHHeN2 I K npiiay N7v OT €2'07' OZ 2024i'

N2 X2 Yrnwa H HomcpagOMOB y'acTKa Ko.rl-Bo Bpatj yacma
n/H yiac o6dnyiuIBa

TKa CMOFO
acesiewsi

JJeHMHa 2, 3/1, 4, 5 ,8, 10,11a,116,12; FopinxoBa 798 Bpa-ne,nHaTp
11,13,15,17; H. HaJOKMH 1-17, 2-34., MycHHa, yt{aCTJ<OBM -51KyflOBa

FoHtIapi-iai, KpacHoapMecKai, LleBepeBa, Fy3eJm ,T1wfKaToBHa
KoonepaTrn3i-ia5l, COBCTCKa5I, flapT143aHcKa5I, M/C yqaCTKOBaq
PeBo.nrousoHHasr. flepeynKM: Me6eJmHbn, 311rarnnNHa PerFiHa
fflKoJmHEIcI , M.5llyToBa, PHK0BCKHf, KJnoqeBo, PyCTaMOBHa
Bo.LonpoBo.LiHbIk, MHJTHUe1CKHf, Pa6oqi,

,LlaBneTmllHa, 3afuIarroBa 6.

2 2 MaTpocoBa 15, MarHc'rpaJmHa (eTHJIe go 31), 809 BpaLine,HaTp

BamleBa, HH.riycTpHanbHasi, P. 3opr'e, 8 MapTa, yT4aCTKOBTlr4 -51xMHa
3HepremKoB, Monoe>icHa5I, 3JmiHa HJmHpoBHa
50 neT Ho6ebI (1-45), AKCaKOBa, 13eJmcKa5r, M/C yacoasi

3. Maiicypa( c 1 ,o 42), }O6Hne1Ha5I, A. Pa4rncoBa, 51Hcy6aeBa AJ1HHa
F. LLIaMypaToBa(KpoMe-4,6, 10), B.MyKavra, AsieKcaH,poBHa
t. Uopyr, MeH3enHHcKasi, 14cMaiJ1OBcKa5I,
AHacTacbeBcKasI, CH6acKa34, Bene6eeBc!<asi,
AC51HOBCKa, MOCKOBCKaT, MarHcTpaJmHasI,
CTepnMTaMaKcKaM, KaJ1MbIKOBCKaI, EJThKCKa,
8 p: I1ecHa 1-3 9, Axl4Ha, B.4KasIoBa,
)py6bI,BHmHëBasi,1JoneBasi, 414rnHHIeBa,
MaKekoToBa,M.FapaeBa,XaMHToBa, Acbrn6aeBa,
TeHHHCHa5I, Pocc141cKa, 0.1apeeBOf4,
fLfflMuiKHHa

3 3 F1epBoMacKa5I 2, 4B, 4r,13a, 14, 14a, 15; JTeHHHa 791 BpatIrIe.HaTp

28; Yt1CTK0BMI XaIpynsII1Ha
B. FopmKoBa 3, 5, 7, 7/1, MaTpocoBa 12, 13, 14, 3Jm3a AcxaToBHa;
CaoBasI 9, 15, 17, 19, 3aplirloBa 13, He4nmIKoB, M/C
Fy6KHHa, 3eneHasI, ArHJienb, CTpollTeneik, AcaJiynnMHa FyJmHa3
UenHHHa5r, CyKKyJTOBCKa5I, Xne6opo6oB, 51BJaTOBHa
F.HJatvIypaToBa 6; flepBoMalicKa5l lOa; 16,4r

4 4 HepBoMacKa5i 5, 6, 7, 8, 9, 11, J]Ieiiirna 40/1, 756 Bpa-r1ewaTp
3.3apHnoBa 3, 5, tiCTKOBbH BaiaMmMHa
ji. Ha-iaeo, CI4-5; CBeTJ1aHa np)aBHcoBHa;

M/C yacoasi
HypMyxaMeToBa cbayHsl
Mup3a1iypoBHa

5 5 HepBoMaicKa 1(1-50, 170-249), 2a, 4a, 17, 18, 812 Bpa4-rieJHaTp
J1IeHHHa136, 16, 18, Ca,oBasI 1, -3 11, 13, yaCTKOBbIcI CanHxoBa
MaTpocoBa 17,18; FopnlKoBa 24, 28, CBeTJTaHa TarMpoBHa;
COUHaJIHCTHLIeCKaI, Y4HMCKa, M/C y'-aCTKOBa
MexaHH3aTopcKas1, MHpHa, KoMeoMojmcKaM, FHJThMaHOBa lica
3J1eKTpwiecKa5r, YpaJmcKas1, Boc'rpeuoBa; Xa6H6oBHa
HepBoMaicKa5J 12, 19a, 4

3eineBo 26 ctanHpoBHa

YqriMrui 131

H.YpTaeBo 9

16 16 AHFaC5IK 373 Bpa-neHaTp

B.3aBo 13 yaCTKOBb1cI -CarIHxoBa

4epnaK 81 CBeTJIaHa Tar'HpoBHa;

}OCyI1OBO 45 /524 M/C CTKOB$J

ApFMm 15 CasifixoBa PaynIaHHi
H.13I4KTOBO 61 My6apsIKoBHa

17 17 MocKoBo 103 Bpa4-neaTp

KyKKy5IHoBo 73 y-1acTxoBMI- 13a5r3HToBa

YpMaH-Acml 90 /288 An ryJmPa31,140BHa;

I'IBaqeBo - M/C yT-IacTKoBa5n FapeeBa

MaHnsI3bI6am 22 FyJmHyp BeHepoBHa

14Mai-yTapoBo -
H.Ypai -
TaMaKoBo

061u11fi Bpae6HMH yaco (ne)ulaTplltlecKllhi + TepaneBTHecKHH)

MasLLUDJK 52 Bpati o6mmg HKTFIKH -

5IpMHHO 72 a6ep P143H.1a

Bapiiim6aiu 9 cDaBapllcoBHa;

MI'IHFuhTmI 37 /219 M/C EropoBa Hae>K,a

I4cKyui 37 BaJ1eHTFIHOBI-Ia

ATalieBo -

Taw-Ejira 3

Cr.KaHrhlmeBo 18

2 16 CT.51IHTy30BO Bpa o6aw IKTHKH -

yt-i Typ6eK 34 MM )I p3aiHoBa JaHa

I'JLUMeToBO 3 1-IaHJTeBHa

BanrwJmHo 87 /273 M/C MyxaMeTnnHHa

AKaHeeBo 26 3JmBi4pa AHaCOBHa

K.EJ1BJIK 34

Ca6ai-iaeBo 41

BrnnHapa'r 1

KaMmeBo 37

EJThSIK 14

Mcn.A..Xa4H30Ba
Ten: 8(3